GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 215 DE 18 DE ABRIL DE 2011

DESIGNA RESPONSÁVEL PELOS BENS EM
ALMOXARIFADO DO FUNDO ESTADUAL DE
RECURSOS HÍDRICOS - FUNDRHI.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das
atribuições que lhe confere o Decreto n º 41.628, de 12 de janeiro de 2009.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor LUIZ FERNANDO DIAS DE SOUZA, Agente Auxiliar
Administrativo, matrícula n º 360.504-5, para responsável pelos bens em almoxarifado
do Fundo Estadual de Recursos Hídricos - FUNDRHI.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 18 de abril de 2011

MARILENE RAMOS
Presidente

Publicada em 27.04.11